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Cuenta Contable Saldo Inicial Saldo Final

Flujo del
Periodo

Cargos
del

periodo

Abonos
del

periodo

PASIVO2000 $54,672,544.19 $249,563,680.23 -$4,907,640.96$254,471,321.19 $59,580,185.15

   PASIVO CIRCULANTE2100 $54,672,544.19 $172,373,166.35 -$4,459,347.62$176,832,513.97 $59,131,891.81

     CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2110 $54,672,544.19 $165,064,592.83 -$4,459,347.62$169,523,940.45 $59,131,891.81

           SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO2111 $15,834,187.31 $539,918.18 -$133,333.33$673,251.51 $15,967,520.64

           PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO2112 $11,938,572.46 $19,321,773.65 -$4,788,751.37$24,110,525.02 $16,727,323.83

           CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2113 $17,136,915.79 $17,582,309.41 $0.00$17,582,309.41 $17,136,915.79

           PARTICIPACIONES Y APORTACIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO2114 $59,800.00 $0.00 $0.00$0.00 $59,800.00

           TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2115 $3,835,403.53 $480.39 $0.00$480.39 $3,835,403.53

           RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO2117 $1,551,061.24 $59,810,544.99 -$100,967.76$59,911,512.75 $1,652,029.00

           DEVOLUCIONES DE LA LEY DE INGRESOS POR PAGAR A CORTO PLAZO2118 $0.00 $3,765,763.03 $0.00$3,765,763.03 $0.00

           OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2119 $4,316,603.86 $64,043,803.18 $563,704.84$63,480,098.34 $3,752,899.02

     FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTÍA Y/O ADMINISTRACIÓN A CORTO PLAZO2160 $0.00 $192,680.00 $0.00$192,680.00 $0.00

           FONDOS EN GARANTÍA A CORTO PLAZO2161 $0.00 $192,680.00 $0.00$192,680.00 $0.00

     PROVISIONES A CORTO PLAZO2170 $0.00 $7,115,893.52 $0.00$7,115,893.52 $0.00

           PROVISIÓN PARA DEMANDAS Y JUICIOS A CORTO PLAZO2171 $0.00 $7,115,893.52 $0.00$7,115,893.52 $0.00

   PASIVO NO CIRCULANTE2200 $0.00 $77,190,513.88 -$448,293.34$77,638,807.22 $448,293.34

     DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO2220 $0.00 $77,190,513.88 -$448,293.34$77,638,807.22 $448,293.34

           DOCUMENTOS COMERCIALES POR PAGAR A LARGO PLAZO2221 $0.00 $77,190,513.88 -$448,293.34$77,638,807.22 $448,293.34
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